BARCELONA LED

@35mm

82-95mm

G25mm

@a0mm

Innfelt takspot "ROMI" 7W - Zoom - OSRAM

Chip - 2700K

LED innfelt spotlight "Romi" pa 7W og zoom for & justere lysstréle vinkelen. Kompakt i starrelse (@ 40mm), den

tilbyr et minimalistisk og funksjonelt design. Inkluderer en OSRAM LED-brikke som avgir lys av hgy kvalitet, i varm
nyanse (2700K). Tilgjengelig i svart og hvitt.

Product data

Farge pa deksel

Brede

Sertifikater

Klasse energieffektivitet
Kutt dimensjoner (mm)
Garanti

IP

Kelvin (K)

Lang

Materiale
Materialdiffusor
Effekt (W)

Nominell Spenning (V)
Type LED

Tonalitet

lof2

Hvit (bruke), Svart (bruk)
@40mm

CE, ROHS

F

@35mm

5ar

IP20

2700
82-95mm
Aluminium
Polykarbonat
7
220-240VAC
Chip OSRAM

Varm hvit

"

B35mm

82-95mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
B862-B Farge pa deksel: Hvit (bruke)
B862-N Farge pa deksel: Svart (bruk)
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